

SSA søges til udekørende SYD gruppen, i Varde.

Vi søger en SSA til SYD gruppen i Varde, udekørende teams, fortrinsvis som dagvagt. Pt. arbejder vi i selvvalgt arbejdstid, som betyder at du selv ønsker dine vagter, i dag og aftenvagt.

Vi møder ind på Frisvadvej i Varde, hvor der daglig møder 3 udekørende grupper ind, i både i dag og aftenvagt.

Vi har trivsel i højsæde, og arbejder konstant med at give den bedste pleje og omsorg til vores borgere, indenfor den ramme der er givet af Varde Kommune. Vores gruppe består af både social og sundhedshjælpere, social og sundhedsassistenter, elever og ikke faglærte medarbejder.

Vi servicerer borger i Varde By sydlige del, og Alslev by og opland. Vi møder kl. 07.00 i hverdagen og i weekendvagter.

Vi søger en ny kollega, der vil være medspiller i at sikre vores borgere den bedst mulige pleje, og kan se værdien i en uforudsigelig hverdag, hvor der af og til, er stor udskiftning i de borgere vi kommer hos.

Vores nye kollega bliver en aktiv medspiller i de udviklingstiltag vi har valgt at arbejde med. Nogle af de spændende tiltag, som vi arbejder med pt., er bla.: rehabilitering af borger, selvvalgt arbejdstid, klinik og skærmbesøg. Vi kommer derfor i fremtiden til at arbejde på at servicere borgere på flere forskellige måder. Kan du se dig selv som en medspiller i at udvikle på den måde vi servicerer borgere på, så er det lige dig vi mangler.

Du vil blive onboardet efter Varde kommunes nye onboarding program, og få en mentor i gruppen, så du er helt sikker på at blive onboardet, på allerbedste måde, til alle opgaver.

Vi håber du kan se dig selv som vores nye kollega, og vi venter spændt på at høre fra dig.

Stillingen er på 37 timer, men aftales efter dine ønsker, og behov.

Ved spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Teamleder Malene Engvig mail maen@varde.dk tlf. 79946207, eller Souschef Berit Ehmsen Toft på mail beeh@varde.dk, tlf. 41190443

Der vil løbende blive afholdt ansættelsessamtaler, indtil stillingen er besat.